
Iš valgyklos pavogtas kasos aparatas ir gryni pinigai

2022-05-26 7.34 val. pranešta, kad Panevėžyje, iš kavinės-valgyklos, pavogtas kasos
aparatas, gryni pinigai, planšetinis kompiuteris, elektrinis paspirtukas. Nuostolis
tikslinamas.

2022-05-26 apie 23.35 val. Panevėžyje, Klaipėdos g., atliekant vyro dalinę apžiūrą rasti
folijos paketai su augalinės kilmės, įtariama narkotine medžiaga. Įtariamasis sulaikytas.

2022-05-25 Panevėžyje, Tulpių g., iš namų išėjo ir iki šiol negrįžta vyras.

2022-05-26 10.28 val. Panevėžio r., Paliūniškio k., vyras vairuodamas automobilį „Opel“ ir
išvažiuodamas iš šalutinio kelio neįsitikino, kad tai yra saugu, susidūrė su jam iš kairės
pusės, pagrindiniu keliu, važiavusiu automobiliu „Opel“, kurį vairavo vyras. Medikams
perduotos keleivės (g. 1957 ir 1986 m.).

2022-05-26 22.23 val. Panevėžyje, J. Basanavičiaus g., neblaivus (2.20 prom.) vyras  vairavo
automobilį „Toyota“.


